本次权益变动前，广州轻工集团为公司的控股股东，持有公司194,783,485股，占公司总

股本比例为31.04%。 本次权益变动后，广州轻工集团持有公司239,860,361股，占公司总股本

的比例为14.88%，为公司第一大股东。 其中，广州轻工集团作为重整投资人受让资本公积转增

股份40,650,407股；广州轻工集团经裁定确认的债权总额为29,358,959.29元，现金清偿100,

000元，余下债权金额转股（不足1股按1股计算，下同）后持有广州浪奇4,426,469股。 加上原

持有广州浪奇194,783,485股，广州轻工集团合计持有广州浪奇239,860,361股。

广州轻工集团全资子公司广州华糖商务发展有限公司（以下简称“华糖商务” ）经审核确

认的债权总额为183,521,241.97元，其中，现金清偿100,000元，余下债权金额转股后持有公

司27,749,054股。

广州轻工集团全资孙公司广州东润发环境资源有限公司（以下简称“东润发公司” ）经裁

定确认的债权总额为900,000.00元，其中，现金清偿100,000元，余下债权金额转股后持有公

司121,029股。

广州轻工集团、华糖商务、东润发公司为一致行动人，合计持有公司267,730,444股，占公

司总股本的比例为16.60%。

2、其他持股5%以上股东权益变动情况

本次权益变动前，广州产业投资控股集团有限公司（原广州国资发展控股有限公司，以下

简称“广州产投” ）持有广州浪奇89,256,197股，占公司总股本的比例为14.22%；本次权益变

动后，广州产投持有广州浪奇的股份数量保持不变，仍持有89,256,197股，占公司总股本的比

例下降至5.54%。

2021年11月，兴业资产管理有限公司（以下简称“兴业资管” ）受让了兴业银行股份有限

公司持有的广州浪奇债权，兴业资管成为公司的债权人，经裁定确认，债权总额为661,567,

137.02元，其中，现金清偿100,000元，余下债权金额转股后持有公司100,070,672股，占公司

总股本的比例为6.21%。

根据《重整计划》，广州轻工集团原持有公司股份和作为重整投资人受让的公司股份，在

重整计划执行完毕之日起三年内不得转让（向同一控制下的关联方转让除外）。而对于普通债

权人获得的抵债股份，不设定锁定期。因此，广州轻工集团及一致行动人华糖商务、东润发公司

和其他持股5%以上股东———兴业资管，通过债转股而获得的公司股份为无限售流通股。 本次

股权变动完成前后，重整投资人广州轻工集团及其一致行动人华糖商务、东润发公司，其他持

股5%以上股东———广州产投、兴业资管权益变化情况如下表：

股东名称 股东性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占比 股数（股） 占比

广州轻工集团

合计持有股份 194,783,485 31.04% 239,860,361 14.88%

其中：无限售条件股份 194,783,485 31.04% 4,426,469 0.27%

有限售条件股份 - - 235,433,892 14.60%

华糖商务

合计持有股份 - - 27,749,054 1.72%

其中：无限售条件股份 - - 27,749,054 1.72%

有限售条件股份 - - - -

东润发公司

合计持有股份 - - 121,029 0.01%

其中：无限售条件股份 - - 121,029 0.01%

有限售条件股份 - - - -

小计 194,783,485 31.04% 267,730,444 16.60%

广州产投

合计持有股份 89,256,197 14.22% 89,256,197 5.54%

其中：无限售条件股份 89,256,197 14.22% 89,256,197 5.54%

有限售条件股份 - - - -

兴业资管

合计持有股份 - - 100,070,672 6.21%

其中：无限售条件股份 - - 100,070,672 6.21%

有限售条件股份 - - - -

注： 广州市浪奇实业股份有限公司破产企业财产处置专用账户为管理人开立的破产企业

财产处置专用账户，仅为协助重整计划执行所用的临时账户，最后将自动注销。代持股份期间，

将不行使标的股份所对应的公司股东的权利，包括但不限于表决权、利益分配请求权等。

目前，广州中院、管理人正在办理重整投资人及其一致行动人等其他债权人需划转股权的

过户登记手续，公司将持续关注前述事项的进展，及时披露重整投资人及其一致行动人、其他

持股5%以上股东编制的权益变动报告书。

三、广州轻工集团及华糖商务债权情况的说明

2018年9月28日，公司与广州轻工集团、华糖商务（原名为“广州市华侨糖厂” ）签署了

《股权转让协议》，以现金收购广州轻工集团、华糖商务持有的广州华糖食品有限公司（以下

简称“华糖食品” ）100%股权。2019年4月30日，华糖食品完成股权转让的工商变更登记手续，

华糖食品成为公司的全资子公司。 但公司尚有部分股权转让余款未完成支付，其中，未支付广

州轻工集团本金2,577.09万元，未支付华糖商务本金16,755.948万元。

经广州中院裁定确认，广州轻工集团的债权总额为29,358,959.29元（含利息），华糖商务

的债权总额为183,521,241.97元（含利息）。

四、重整投资人相关情况及承诺

1、根据《重整计划》，广州轻工集团原持有公司股份和作为重整投资人受让的公司股份，